

# Årsredovisning

för

## Ulf Lunds Markentreprenad AB

556789-1931

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2022-12-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Ulf Lund, Styrelseledamot  
2022-12-20

Styrelsen för Ulf Lunds Markentreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

Bolaget bedriver entreprenadverksamhet inom bygg- och markanläggning. Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	1 791	692	9	508
Resultat efter finansiella poster	284	-15	-321	-107
Soliditet (%)	45	22	46	31

Omsättningen har under räkenskapsåret ökat med mer än det dubbla jämfört med tidigare år, detta pga verksamheten återupptagits och hunnit fortgå ett helt räkenskapsår efter att ha legat nere nästan helt i ett par år dessförinnan.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	92 626	-15 369	<b>177 257</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-15 369	15 369	<b>0</b>
Årets resultat			274 675	<b>274 675</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>77 257</b>	<b>274 675</b>	<b>451 932</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	77 256
årets vinst	274 675
	<b>351 931</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	351 931
	<b>351 931</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-09-01	2020-09-01
	1	-2022-08-31	-2021-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 791 423	692 122
Övriga rörelseintäkter		4 045	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 795 468</b>	<b>692 122</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-760 828	-111 660
Övriga externa kostnader		-272 729	-464 588
Personalkostnader	2	-424 020	-33 890
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-53 400	-71 997
Övriga rörelsekostnader		0	-25 337
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 510 977</b>	<b>-707 472</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>284 491</b>	<b>-15 350</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-54	-19
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-54</b>	<b>-19</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>284 437</b>	<b>-15 369</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>284 437</b>	<b>-15 369</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-9 762	0
<b>Årets resultat</b>		<b>274 675</b>	<b>-15 369</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	251 603	305 003
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>251 603</b>	<b>305 003</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>251 603</b>	<b>305 003</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		126 435	79 400
Övriga fordringar		50 986	127 989
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		48 148	131 194
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>225 569</b>	<b>338 583</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		527 834	152 640
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>527 834</b>	<b>152 640</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>753 403</b>	<b>491 223</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 005 006</b>	<b>796 226</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		77 256	92 625
Årets resultat		274 675	-15 369
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>351 931</b>	<b>77 256</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>451 931</b>	<b>177 256</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		11 096	17 447
Övriga skulder		477 544	541 812
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		64 435	59 711
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>553 075</b>	<b>618 970</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 005 006</b>	<b>796 226</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	317 000	649 000
Inköp		317 000
Försäljningar/utrangeringar		-649 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>317 000</b>	<b>317 000</b>
Ingående avskrivningar	-11 997	-274 663
Försäljningar/utrangeringar		274 663
Årets avskrivningar	-53 400	-11 997
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-65 397</b>	<b>-11 997</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>251 603</b>	<b>305 003</b>

Eskilstuna 2022-12-13

*Ulf Lund*  
Ulf Lund